证券代码: 870513 证券简称: 富贵万年 主办券商: 华龙证券

重庆富贵万年新材料股份有限公司购买固定资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、交易概况

(一) 基本情况

重庆富贵万年新材料股份有限公司为更新换代生产设备,提高生产经营效 率,拟向上海昆中机械有限公司采购三层共挤高速吹膜机二台(套),其中一台 (套) 合同价格 388 万元, 一台(套) 合同价款 455 万元。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第二条规定构成重大资产重组的 标准比对情况为:

1.购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会 计报表期末资产总额的比例达到50%以上;

本次公司拟购买的机器设备总价约为人民币843万元,占公司2018年度经 审计的财务会计报表期末资产总额的比例为6.32%,未达到50%,不构成重大资 产重组。

2.购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会 计报表期末净资产额的比例达到50%以上,且购买、出售的资产总额占公众公司 最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%以 上。

本次公司购买的机器设备总价为人民币843万元,占公司2018年度经审计 的财务会计报表期末净资产额的比例为 12.09%、占公司 2018 年度经审计的财务

会计报表期末资产总额的比例为6.32%,不构成重大资产重组。

(三) 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(四) 审议和表决情况

公司于 2019 年 6 月 13 日召开的第一届董事会第十八次会议审议通过了《关于购买固定资产的议案》,表决结果同意 5 票、反对 0 票、弃权 0 票,该议案不涉及关联交易,无需回避表决,根据《公司章程》及相关规定,该议案不需提交股东大会审议。

二、交易对方的情况

1、法人及其他经济组织

名称:上海昆中机械有限公司

住所:上海市闵行区闽北工业区第五号地块

注册地址:上海市闵行区闽北工业区第五号地块

企业类型:有限责任公司(外国法人独资)

法定代表: 关定国

主营业务:设计、制造包装机械,销售自产产品及售后服务。[依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可展开经营活动]。

注册资本:美元300万

三、交易标的情况说

- (一) 交易标的基本情况
- 1、交易标的名称:三层共挤高速吹膜机二台(套)
- 2、交易标的类别:固定资产
- 3、交易标的所在地:供方所在地
- (二) 交易标的资产权属情况

该机器设备产权是否清晰,不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况,不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,不存在妨碍权属转移的其他情况。

四、定价情况

本次交易的定价依据为参考市场价格,交易双方协商确定。

五、交易协议的主要内容

- (一) 交易协议主要内容
 - 1、与上海昆中机械有限公司签订的买卖协议一:

协议标的物: 三层共挤高速吹膜机及配套一台(套),型号: SM-65/90/65/3E-2100H(A+B+C三层共挤组合):

合同总价款(设备及配套): RM388万元(含税)。

付款方式: 价款总额内接受 70%承兑汇票。合同签署后支付 30%货款,设备出厂前验收合格后支付 60%货款,尾款 10%在设备安装调试合格后 180 内支付。

交货期: 合同签署收到定金后 5-6 个月内

2、与上海昆中机械有限公司签订的买卖协议二:

协议标的物:三层共挤高速吹膜机及配套一台(套),型号: SM-80/90/80/3E-2100H(A+B+C) 三层共挤组合);

合同总价款(设备及配套): RM455万元(含税)。

付款方式: 价款总额内接受 70%承兑汇票。按照合约本次付款采用分期付款方式。首付款 91 万元,合同签订两个月内支付;余款 364 万元分 6 期支付,设备安装调试验收合格后每两个月支付一次,2020 年 12 月 31 日前支付完毕,按年利率 6%支付资金占用利息。若提前支付,利息按实际天数计算。

交货期: 合同签署收到定金后 6-7 个月内。

(二)交易协议的其他情况

无

六、交易目的及对公司的影响

公司本次采购机器设备主要是淘汰了部分使用年限较长、故障率高、能耗高、使用效率低的老旧生产设备,利用其腾出的生产场地,更新、换代新的生产设备,提高公司生产的自动化程度、提高公司生产经营效率及市场竞争力,对公司未来经营成果将产生积极影响。

七、备查文件目录

《重庆富贵万年新材料股份有限公司第一届董事会第十八次会议决议》 《重庆富贵万年新材料股份有限公司与上海昆中机械有限公司签订的买卖协议》

> 重庆富贵万年新材料股份有限公司 董事会 2019 年 6 月 13 日